Frischwassertank

wermber of
Murnatic
l u u MA I I croup AR

DEUTscHL AN D Zeichnungsnummer DRW-21694-A13 vom 10.10.2016

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: DRW-22779 1 902590 Frischwassertank TGB 3045 Graphit

2 237526  Schlauchanschlussstiick am Separator fiir 38 mm Saugschlauch rot
3 206116  Gegenmutter aus Kunststoff

4 237754  Schlauchclip 35 - 38 mm

5 901916  Schlauchclip 28 mm z.B. fur TTV

6 291131  Schraube Edelstahl M5x12mm

7 219558 VA - Mutter M5

8 219569 VA - Schraube fiir Kunststoffe 8 x %

9 219560 VA - U-Scheibe M 6 Form B

10 219642 VA - Sicherungsmutter M 6

11 219639 VA - Sicherungsmutter M 8

12 219897 VA - Sicherungsmutter M 10

13 219644 VA - U-Scheibe M 5 Form G (grof3)

14 900986  Kunststoffeinsatz fur Schrauben

15 291132  Schraube Edelstahl M5x16mm

16 219355 VA - U-Scheibe M 5 Form A (klein)

17 219462  Gummischeibe, schwarz

18 219747  Schraube Edelstahl M6x30mm

19 291124 VA - U-Scheibe M10

20 219895 VA - Schraube M10 x 35 mm

21 291118  Karosseriescheibe M5 x 19 mm

22 219686 VA - Kreuzschlitzschraube M 4 x 20

23 219687 VA - Sicherungsmutter M 4

24 291123 M8 X 75 mm Edelstahlschrauben

25 219716 VA - Unterlegscheibe M 8 Form G

26 902133  Schelle fir Frischwasser Ablaufschlauch TTB 4045 u.a.
27 219310  Gummidichtung

28 902275  Saugmotor Dichtungsplatte

29 202069  Motordichtung unten

30 208799  Aufnahme Motorhalterung

31 202139  Motordichtung

32 202008 Dichtung am Motor

33 213025  Ablaufschlauch weifld ca. 600 mm lang (1x Gummistutzen)
34 208960  Fllschlauch Frischwasser

35 901539  Winkelverbinder 90°, Steckverbinder 12 mm
36 208962  Zugseil Saugbalken 325 mm TT (Blau)

37 902708  Dichtung fur Ladegerat und Elektronik Montageplatte
38 902328  Sichtfenstereinsatz fur LED

39 902331 PVC Tille 26mm x 22mm X 2mm

40 206314  Plastikfenster

41 220455  Batterie - Polklemme -

42 220454  Batterie - Polklemme +

43 208935 Batterieabdeckung rot

44 208936  Batterieabdeckung schwarz

45 229744  VA-Abstandrdlichen 6 mm Innend x 13 mm lang
46 208645  Abstandhalter Schaumstoff

47 902707  Abdeckplatte fir Ladegerat und Elektronik
48 392441  Abdeckplatte grau Saugmotor 220 V

49 902709  Saugmotorplatte

50 902706  Halterung Ladegerat und Elektronik

51 220868 12V Batterie 55Ah

52 206746  Hauptschalter einschl. Schlissel

53 903612 Deichselaufnahme TGB 3045

Seite 1 von 2



NB: FOR WIRING SEE DRAWING: DRW-22779

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

903292
903539
903599
903600
208956
208583
230102
230104
903341
903543
221091
903544
219090
903533
902324
219568
903598
903715
903736
903737
221047
202105
902534
291154
904219
904220
904283
219861
219864
904108
904109
903761
904403

Seite 2 von 2

Saugmotor Kit

Abdeckung Desichselaufnahme Silber
Abdeckplatte

T-Stlick

SILENCER FOAM TUBE 150 mm

90° Winke

Sicherungsunterteil fiir Flachsicherung
Flachsicherung 30 A (grin), z. B. fir TTB 3450 / 4550 / 6652, TTV
Schlauchverschluss rot mit Ventil
Frischwasserfilter Einfull6ffnung rot
Flachsicherung 20 A TTV (gelb)
Filterabdeckung Einfulléffnung rot
Kreuzschlitzschraube M 4 x 8 mit Sicherungsscheibe
Ladegerat Grau

SaugfuRanhebung Knauf rot

"VA - Schraube fir Kunststoffe 8 x %"

Relais Platte links

Abstandshalter 10mm @ AD, 5mm @ ID x 4mm
Ravioli Relais

Relais Platte rechts

Flachsicherung 40 A (orange)

Dichtung f. Steckdosenabdeckung z.B. TTB 345 / 455 / 665
Schraube Edelstahl M3x10mm

VA - Sicherheitsmutter M3

Edelstahl Facherscheibe M3

Spritzschutz

Kabelhalterung

VA - Federring M 5

Kreuzschlitzschraube M 5 x 8, verzinkt
Schwimmersicherung

Scwimmer rot Frischwasserschlauch

Batterie Sicherungshalter Wasserdicht
Ventilniete Schlauchverschluss



